TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 376-TB/TCT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Bình Thuận, ngày 23 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng cho báo cáo viên

cấp huyện - Năm 2022

-----

- Căn cứ kế hoạch, đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022

của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận;

Nay Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên Lớp Bồi

dưỡng cho báo cáo viên cấp huyện - Năm 2022, như sau:

1. Triệu tập: 50 đồng chí là giám đốc, phó giám đốc, giảng viên kiêm chức

của trung tâm chính trị các huyện, thị xã, thành phố (mỗi đơn vị cử 05 đ/c).

2. Thời gian và hình thức

- Thời gian:  01 buổi (sáng ngày 13/01/2022)

- Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Microsoft Teams.

 3. Chế độ đối với người đi học

 - Thực hiện theo chế độ quy định hiện hành của Nhà nước.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi danh sách

đăng ký đi học (theo mẫu đính kèm) về Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu

khoa học, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận (Số 12, Ngư Ông, phường Đức

Thắng, TP. Phan Thiết) trước ngày 31/12/2021, đồng thời gửi theo địa chỉ email:

phongdt@tct.binhthuan.gov.vn.

* Lưu ý: Do công tác mở lớp diễn ra trong tình hình dịch bệnh Covid-19

diễn biến phức tạp. Vì vậy, nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị cung cấp

thêm số điện thoại cá nhân kèm theo danh sách đăng kí để nhà trường chủ động

trong công tác phối hợp thực hiện hình thức học trực tuyến qua phần mềm Teams.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Thường trực các huyện, thị, thành ủy,

- Tr/tâm CT các huyện, thị xã, thành phố,

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Thương.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

Đơn vị:………………………………………………….

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

 DỰ LỚP BỒI DƯỠNG CHO BÁO CÁO VIÊN CẤP HUYỆN - NĂM 2022
-----

      …………, ngày …… tháng ….. năm 2021

      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

STT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác
Số điện

thoại Nam Nữ

		2021-12-23T15:58:48+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-23T16:00:59+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!